PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  29 февраля 2012  года                                                                                   № 16
Об утверждении должности главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области
на постоянной основе
Руководствуясь статьёй 25 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области и решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 23 октября 2009 года № 1 «Об избрании главы Волховского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить должность главы Волховского муниципального района Ленинградской области на постоянной основе.
2.   Настоящее решение  вступает в силу  с 01 марта 2012 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.